АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.12.2024                                             с. Михайловка                                                 № 1623-па

О внесении изменений в постановление администрации
Михайловского муниципального района от 01.12.2023 г

№ 1409-па «Об утверждении муниципальной программы
«Перевод биологически незащищенных свиноводческих хозяйств

на альтернативные свиноводству виды животноводства
в Михайловском муниципальном районе»

В  соответствии  с  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,

Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением

Думы  Михайловского  муниципального  района  от  09.10.2024  г  №  29  «О

внесении  изменений  и  дополнений  в  решение  Думы  Михайловского

муниципального района от 22.12.2023 г № 382 «Об утверждении районного

бюджета Михайловского муниципального района на 2024 год и плановый

период  2025  и  2026  годов»,  руководствуясь  Уставом  Михайловского

муниципального  округа,  администрация  Михайловского  муниципального

района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу, утвержденную постановлением

администрации Михайловского муниципального района от 01.12.2023 г. №

1409-па  «Об  утверждении   муниципальной    программы  «Перевод

биологически  незащищенных свиноводческих  хозяйств  на  альтернативные

свиноводству виды животноводства в Михайловском

2

муниципальном  районе»  (в  редакции  постановления  администрации

Михайловского  муниципального  района  № 383-па  от  02.04.2024  г)  (далее

Программа) изменения следующего содержания:

1.1 строку 7 п.1 раздела 2 «Паспорт муниципальной программы»

изложить в новой редакции:

Объемы и источники
финансирования Программы

Общий объем финансирования Программы в
2024-2026 годах составит за счет местного
бюджета 20 000 рублей, в том числе по годам:
2024 год – 0 рублей;
2025 год – 10 000 рублей;
2026 год – 10 000 рублей.

1.2 п. 4 раздела 2 «Паспорт муниципальной программы» изложить в

новой редакции:

«4.Финансовое обеспечение муниципальной программы
«Перевод биологически незащищенных свиноводческих хозяйств на

альтернативные свиноводству виды животноводства в Михайловском
муниципальном районе»

Наименование
муниципальной

программы,
подпрограммы,
структурного

элемента,
мероприятия
(результата)

Источник финансового
обеспечения

Код бюджетной
классификации

Объем финансового
обеспечения по годам

реализации, тыс. рублей
ГРБС Рз Пр ЦСР ВР 2024 2025 2026 Всего

1 2 3 4 5 6 9 10 10 11
Муниципальная
программа «
Перевод
биологически
незащищенных
свиноводческих
хозяйств на
альтернативные
свиноводству
виды
животноводства в
Михайловском
муниципальном
районе»

всего,
 в том числе:

951 0405 220001
1610

813 0,00 10,00 10,00 20,00

федеральный бюджет
(субсидии, субвенции,
иные межбюджетные
трансферты)

- - - - 0,00 0,00 0,00 0,00

краевой бюджет - - - - 0,00 0,00 0,00 0,00

местный бюджет 951 0405 220001
1610

813 0,00 10,00 10,00 20,00

планируемый объем
средств местных
бюджетов поселений
(предусматриваемый в
муниципальных
программах поселений
на мероприятия,
аналогичные
мероприятиям
муниципальной
программы района)

- - - - 0,00 0,00 0,00 0,00

иные внебюджетные
источники

- - - - 0,00 0,00 0,00 0,00

1.Предоставление всего, 951 0405 220001 813 0,00 10,00 10,00 20,00

3

субсидий для
перевода
биологически
незащищенных
свиноводческих
хозяйств (ЛПХ)
на
альтернативные
свиноводству
виды
животноводства

 в том числе:
1610

федеральный бюджет
(субсидии, субвенции,
иные межбюджетные
трансферты)

- - - - 0,00 0,00 0,00 0,00

краевой бюджет - - - - 0,00 0,00 0,00 0,00

местный бюджет 951 0405 220001
1610

813 0,00 10,00 10,00  20,00

планируемый объем
средств местных
бюджетов поселений
(предусматриваемый в
муниципальных
программах поселений
на мероприятия,
аналогичные
мероприятиям
муниципальной
программы района)

- - - - 0,00 0,00 0,00 0,00

иные внебюджетные
источники

- - - - 0,00 0,00 0,00 0,00

2.  Муниципальному  казенному  учреждению  «Управление  по

организационно-техническому  обеспечению  деятельности  администрации

Михайловского муниципального района» (Корж С.Г.) разместить настоящее

постановление  на  официальном  сайте  администрации  Михайловского

муниципального района.

3. Отделу по культуре, внутренней и молодежной политике (Чаус М.В.)

обеспечить  публикацию  настоящего  постановления  в  общественно-

политической  газете «Вперед» Михайловского муниципального района.

 4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Михайловского муниципального

района Мельничук Н.Н.

Глава Михайловского муниципального района -
Глава администрации района                                                           В.В. Архипов

Безымянный

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2024  с. Михайловка  № 1623-па

О внесении изменений в постановление администрации

Михайловского муниципального района от 01.12.2023 г

№ 1409-па «Об утверждении муниципальной программы

«Перевод биологически незащищенных свиноводческих хозяйств

на альтернативные свиноводству виды животноводства

в Михайловском муниципальном районе»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Михайловского муниципального района от 09.10.2024 г № 29 «О внесении изменений и дополнений в решение Думы Михайловского муниципального района от 22.12.2023 г № 382 «Об утверждении районного бюджета Михайловского муниципального района на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», руководствуясь Уставом Михайловского муниципального округа, администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу, утвержденную постановлением администрации Михайловского муниципального района от 01.12.2023 г. № 1409-па «Об утверждении  муниципальной  программы «Перевод биологически незащищенных свиноводческих хозяйств на альтернативные свиноводству виды животноводства в Михайловском

муниципальном районе» (в редакции постановления администрации Михайловского муниципального района № 383-па от 02.04.2024 г) (далее Программа) изменения следующего содержания:

				строку 7 п.1 раздела 2 «Паспорт муниципальной программы» изложить в новой редакции:

		Объемы и источники финансирования Программы

		Общий объем финансирования Программы в 2024-2026 годах составит за счет местного бюджета 20 000 рублей, в том числе по годам:

2024 год – 0 рублей;

2025 год – 10 000 рублей;

2026 год – 10 000 рублей.

1.2 п. 4 раздела 2 «Паспорт муниципальной программы» изложить в новой редакции:

«4.Финансовое обеспечение муниципальной программы

«Перевод биологически незащищенных свиноводческих хозяйств на альтернативные свиноводству виды животноводства в Михайловском муниципальном районе»

		Наименование муниципальной программы, подпрограммы, структурного элемента, мероприятия (результата)

		Источник финансового обеспечения

		Код бюджетной классификации

		Объем финансового обеспечения по годам реализации, тыс. рублей

		ГРБС

		Рз Пр

		ЦСР

		ВР

		2024

		2025

		2026

		Всего

		1

		2

		3

		4

		5

		6

		9

		10

		10

		11

		Муниципальная программа « Перевод биологически незащищенных свиноводческих хозяйств на альтернативные свиноводству виды животноводства в Михайловском муниципальном районе»

		всего,

 в том числе:

		951

		0405

		2200011610

		813

		0,00

		10,00

		10,00

		20,00

		федеральный бюджет (субсидии, субвенции, иные межбюджетные трансферты)

		-

		-

		-

		-

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00

		краевой бюджет

		-

		-

		-

		-

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00

		местный бюджет

		951

		0405

		2200011610

		813

		0,00

		10,00

		10,00

		20,00

		планируемый объем средств местных бюджетов поселений (предусматриваемый в муниципальных программах поселений на мероприятия, аналогичные мероприятиям муниципальной программы района)

		-

		-

		-

		-

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00

		иные внебюджетные источники

		-

		-

		-

		-

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00

		1.Предоставление субсидий для перевода биологически незащищенных свиноводческих хозяйств (ЛПХ) на альтернативные свиноводству виды животноводства

		всего,

 в том числе:

		951

		0405

		2200011610

		813

		0,00

		10,00

		10,00

		20,00

		федеральный бюджет (субсидии, субвенции, иные межбюджетные трансферты)

		-

		-

		-

		-

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00

		краевой бюджет

		-

		-

		-

		-

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00

		местный бюджет

		951

		0405

		2200011610

		813

		0,00

		10,00

		10,00

		 20,00

		планируемый объем средств местных бюджетов поселений (предусматриваемый в муниципальных программах поселений на мероприятия, аналогичные мероприятиям муниципальной программы района)

		-

		-

		-

		-

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00

		иные внебюджетные источники

		-

		-

		-

		-

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Корж С.Г.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

3. Отделу по культуре, внутренней и молодежной политике (Чаус М.В.) обеспечить публикацию настоящего постановления в общественно-политической	 газете «Вперед» Михайловского муниципального района.

 4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Михайловского муниципального района Мельничук Н.Н.

Глава Михайловского муниципального района -

Глава администрации района  В.В. Архипов

AIMHHUCTPALIS MUXATTIOBCKOTO
MYHHLHIAZIBHOTO PAOHA

NOCTANOBAEHHE

L —
Siinoncasts v pos o1 D122
1300 0 ey e A Do
e Gk LS oo ST
N o AT e

B coomercrunn © Begsemnan s oot Oriean,
Sexpannon oon o1 L1023 Ne 13103 <05 ofeys mpaes
opcao e o b oo B g, pus
s Misonors spasyeers P o 0310202 ¢ % 29 <0
e Sy SV —
s pallo o1 2122023 o 32 06 ymepsgonn pireoro
AV —
T —

e Moot gD s o OL 122023 . e
033 106 ymensaenn ool ot g
ooy s s Misasonson